
ZARZĄDZENIE Nr 97/2025

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 18 grudnia 2025r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
których wartość nie przekracza kwoty 170.000 złotych”.

Na podstawie art. 53 ust.l oraz art. 254 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość 
nie przekracza kwoty 170 000 złotych” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom referatów oraz 
samodzielnym pracownikom Urzędu Miejskiego Bornem Sulinowie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Gminy Borne Sulinowo nr 98/2020 z dnia 
31 grudnia 2020r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r.

BI/RMyST/RZ

hnianowsker\gr


